[image: image1.png]

	Администрация города Лукоянова

Лукояновского муниципального района

Нижегородской области

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       От  13.07. 2021г.                                                                                          №_242-п

О подготовке проекта внесения изменений в

Правила землепользования и застройки города

Лукоянова Лукояновского муниципального района

Нижегородской области
Руководствуясь статьями 31-33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация города Лукоянова постановляет:
1.   Принять решение о подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки города Лукоянова Лукояновского муниципального района Нижегородской области, утвержденные решением Городской Думы города Лукоянова Лукояновского муниципального района Нижегородской области от 01.03.2018 №7, в части изменения основного вида разрешенного использования градостроительного регламента для территориальной зоны «О-4А»
2.   Комиссии в сроки установленные действующим законодательством подготовить проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки города Лукоянова Лукояновского муниципального района Нижегородской области.
3.   Опубликовать настоящее постановление в телекоммуникационной сети интернет на официальном сайте органов местного самоуправления г.Лукоянова www.Iuk-of.ru.
4.    Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава  администрации                                                                             В.Ю. Климов